紧凑型气缸 ADN-S, AEN-S
Subject to change – 2018/072  Internet: www.festo.com/catalogue/...
紧凑型气缸 ADN-S, AEN-S
主要特性
一览
无烧结轴承
不含铜
增强工作特性

订货数据
型号代码 缸径 行程 I – 活塞杆带内螺纹 A – 活塞杆带外螺纹
[mm] [mm] 订货号 型号代码 订货号 型号代码
6 不带位置感测
5 4886885 ADN-S-6-5-I 8080598 ADN-S-6-5-A
10 4886886 ADN-S-6-10-I 8080596 ADN-S-6-10-A
带位置感测
5 5173732 ADN-S-6-5-I-A 8080597 ADN-S-6-5-A-A
10 5173733 ADN-S-6-10-I-A 8080595 ADN-S-6-10-A-A
10 不带位置感测
5 4887523 ADN-S-10-5-I 8080589 ADN-S-10-5-A
10 4887524 ADN-S-10-10-I 8080588 ADN-S-10-10-A
带位置感测
5 5177082 ADN-S-10-5-I-A 8080587 ADN-S-10-5-A-A
10 5177085 ADN-S-10-10-I-A 8080590 ADN-S-10-10-A-A
-V- 新产品
2018/07 – Subject to change 9 Internet: www.festo.com/catalogue/...
紧凑型气缸 AEN-S，单作用
型号代码
AEN — S — 6 — 10 — A — A
类型
单作用
AEN 紧凑型气缸
类型
S 短
缸径 [mm]
6 6 mm
10 10 mm
行程 [mm]
5 5 mm
10 10 mm
活塞杆螺纹
A 外螺纹
I 内螺纹
位置感测
– 无
A 通过接近开关
-V- 新产品
Subject to change – 2018/0710  Internet: www.festo.com/catalogue/...
紧凑型气缸 AEN-S
技术参数
功能 -N- 缸径
6, 10 mm
-T- 工作行程
5, 10 mm
主要技术参数